septima mensis Aprilis, hora completorii vel quasi, in palatio

posteriori curie archiepiscopalis Salzburge Rev™"^ in Christo

pater ac D°"« D°"^ Pilgrimus sancte Salzburgensis ecclesie

archiepiscopus apostolice sedis legatus comunitatem civitatis

Salzburgensis requisivit et interrogavit tunc ibidem presentem

alta et intelligibili voce, an in factis et negotiis que idem D°"»

tractare haberet cum nobilibus sue terre et quibusdam civibus

civitatis antedicte utrum sibi et ecclesie sue antedicte adsistere

et adherere vellent, dans et concedens ei terminum deliberandi

super predictis, an militibus et civibus predictis. tandem habita

deliberatione aliqui de dicta comunitate pro ipsa comunitate

responderunt: quod sibi et ecclesie sue vellent asistere in hiis

et aliis. ipse vero D^"^ vollens hoc certius scire dixit eis : quod

illi qui sibi asistere vellent et ecclesie sue ad ipsum accederent,

alii vero versus palacii antedicti [portam] -''. quo dicto omnes

unanimiter ad ipsum accesserunt. iterato idem D""^ loquens

dicte comunitati dixit: in signum huius quod hoc sit determinata

et deliberata vestra voluntas et firmus assensus. quilibet vestrum

erigat manum suam in altum. (piod et ipsi unanimiter et

comuniter fecerunt.

Super quibus omnibus pref'atus D'^*^^ nie notarium publicum

infrascriptum requisivit, ut sibi de hiis omnibus unum vel

plura publicum vel publica instrumentum vel instrumenta

conficerem.

Acta sunt hec anno ^^ domini indictione mense die hora et

loco quibus supra, presentibus Rev^° in Christo patre ac D"**

Dno Priderico episcopo Chyemensi, ac venerabibilibus et nobilibus
j)ni8 Q^ yiris ])no Perchtoldo de Losenstain canonico et plebano

Salzburgensi, D'^^ Johanne de Libenberg D"** Johanne Zinczens-

torfer D"« Ekhardo Tanner D"« Wulfingo de Goldek D"« Ekhardo

de Pernek D^° Chunrado Torer D^° Georio dicto Schenk canonicis

sepedicte ecclesie Salzburgensis, D"° Johanne vicedomino Leyb-

nicensi, Johanne Streun Johanne Erbolspech Leonhardo Hertlino

*• „portam" von mir ergänzt: im Original fehlt das zu „palacii ante-

dicti" gehörige Wort.
'" „anuis" Orig.
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Ascher . . . Oberholczer armigeris et clientibus testibus ad pre-

missa vocatis pariter et rogatis.

Signum ^^ ^S^ Hermannus Purkhaimer clericus Bam-
notarii bergensis publicus imperiali auctoritate notarius, quia

requisicioni interrogacioni ac responsioni premissis ac

Omnibus aliis suprascriptis unacuin supranotatis tes-

tibus presens interfui eaque sie vidi fieri et audivi, et